mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Fauteuil Boli blanc

Informations produit

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

(@) mutoni mobel

CHF 870,32 2 cHr 989,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 1-2 semaines

N° d'article : S5146-UNICORN-WHITE-70142

Hersteller: Richmond Interiors

Fauteuil Boli en 100% polyester, couleur blanc, dimensions 100x92x82cm

Matériel:

Filtre de couleur:
Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:
Hauteur des accoudoirs:
Couleur:

Série:

Origine de bois:

100% Polyester,
contreplaqué, Mousse,
Pin

Blanche
Fabrication de textile
29
Piéce
100 cm
92 cm
82 cm
42 cm
62

60
Blanc
Boli

Suisse

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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